
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1	 Υπαγωγή του Προγράμματος Σπουδών Α’ κύ-

κλου, του Τμήματος Mουσικών Σπουδών, της 
Σχολής Μουσικών Σπουδών, του Πανεπιστημί-
ου Ιωαννίνων, στις διατάξεις του άρθρου 78 του 
ν.  4957/2022 (Α’  141) για την χορήγηση ενιαίου 
και αδιάσπαστου τίτλου σπουδών μεταπτυχιακού 
επιπέδου (integrated master 7).

2	 Σύσταση οργανικών θέσεων Υπαστυνόμων Α’ και 
Β’ γενικών καθηκόντων, κατάργηση οργανικών 
θέσεων Ανθυπαστυνόμων γενικών καθηκόντων.

3	 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης με αμοι-
βή των υπαλλήλων του Τμήματος Προγραμμα-
τισμού Π.Ε. Καρδίτσας, της Διεύθυνσης Ανα-
πτυξιακού Προγραμματισμού της Περιφέρειας 
Θεσσαλίας, για το έτος 2025.

4	 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας απογευματι-
νών ωρών Δήμου Ιλίου.

	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.  143012/Ζ1	 (1)
Υπαγωγή του Προγράμματος Σπουδών Α’ κύ-
κλου, του Τμήματος Mουσικών Σπουδών, της 
Σχολής Μουσικών Σπουδών, του Πανεπιστημί-
ου Ιωαννίνων, στις διατάξεις του άρθρου 78 του 
ν. 4957/2022 (Α’ 141) για την χορήγηση ενιαίου 
και αδιάσπαστου τίτλου σπουδών μεταπτυχια-
κού επιπέδου (integrated master 7).

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 78 του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα 

Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότη-
τας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με 
την κοινωνία και λοιπές διατάξεις. (Α’ 141). 

2. Τα άρθρα 1-3 του ν. 4653/2020 «Εθνική Αρχή Ανώτα-
της Εκπαίδευσης. Ειδικοί Λογαριασμοί Κονδυλίων Έρευ-
νας Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων, Ερευνητικών 
και Τεχνολογικών Φορέων και άλλες διατάξεις» (Α’ 12).

3. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005  - 
Α’ 98), σε συνδυασμό με την περ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

4. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων- Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

5. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

6. Το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31).

7. Τη γνώμη της Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Ιωαν-
νίνων (υπ’ αρ. 1166/25-06-2024 συνεδρίαση) κατόπιν της 
σχετικής εισήγησης της Συνέλευσης του Τμήματος Μου-
σικών Σπουδών της Σχολής του ιδρύματος (υπ’ αρ. 127/ 
30-05-2024 συνεδρίαση), που διαβιβάστηκε στο Υπουρ-
γείο Παιδείας Θρησκευμάτων και Αθλητισμού με το 
υπ’ αρ. 29058/01-07-2024 έγγραφο του Πρύτανη του 
ιδρύματος.

8. Το υπό στοιχεία 114949/Ζ1/03-10-2024 έγγραφο 
του Υπουργού Παιδείας Θρησκευμάτων και Αθλητισμού 
προς τον Πρόεδρο του Ανώτατου Συμβουλίου της Εθνι-
κής Αρχής Ανώτατης Εκπαίδευσης για τη διατύπωση της 
προβλεπόμενης στο άρθρο 21 του ν. 4957/2022 γνώμης 
επί της προτεινόμενης. 

9. Τη θετική γνώμη του Ανώτατου Συμβουλίου της 
Εθνικής Αρχής Ανώτατης Εκπαίδευσης, που διατυπώ-
θηκε στην υπ’ αρ. 72/21-10-2024 συνεδρίασή του και 
διαβιβάστηκε στο Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων 
και Αθλητισμού με το υπό στοιχεία 46787/30-10-2024 
έγγραφο του Προέδρου της.

10. Την υπό στοιχεία Φ.1/Γ/692/133515/Β1/7-11-2024 
εισήγηση του άρθρου 24 της Γενικής Διεύθυνσης Οικο-
νομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας, Θρη-
σκευμάτων και Αθλητισμού, σύμφωνα με την οποία από 
την έκδοση της παρούσας υπουργικής απόφασης δεν 
προκαλείται δαπάνη στον Τακτικό Προϋπολογισμό του 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Α., δεδομένου ότι αφορά στην απονομή ενιαίου 
και αδιάσπαστου τίτλου σπουδών μεταπτυχιακού επιπέ-
δου (integrated master), στην ειδικότητα του Τμήματος 
επιπέδου 7 του Εθνικού και Ευρωπαϊκού Πλαισίου Προ-
σόντων, διαπιστώνουμε:

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

10 Δεκεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6702

69737



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ69738 Τεύχος B’ 6702/10.12.2024

Ότι η επιτυχής ολοκλήρωση του προγράμματος σπου-
δών πρώτου κύκλου του Τμήματος Μουσικών Σπουδών, 
της Σχολής Μουσικών Σπουδών του Πανεπιστημίου Ιω-
αννίνων, οδηγεί στην απονομή ενιαίου και αδιάσπαστου 
τίτλου σπουδών μεταπτυχιακού επιπέδου (integrated 
master) στην ειδικότητα του Τμήματος και ο τίτλος σπου-
δών αντιστοιχεί σε επίπεδο 7 του Εθνικού και Ευρωπαϊ-
κού Πλαισίου Προσόντων σύμφωνα με το άρθρο 47 του 
ν. 4763/2020 (Α’ 254).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Μαρούσι, 28 Νοεμβρίου 2024

Ο Υπουργός
ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ. 7002/2/519-α’	 (2)
Σύσταση οργανικών θέσεων Υπαστυνόμων Α’ και 
Β’ γενικών καθηκόντων, κατάργηση οργανικών 
θέσεων Ανθυπαστυνόμων γενικών καθηκόντων.

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΛΑΔΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  
ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του άρθρου 19 του ν. 2800/2000 «Αναδιάρθρωση 

Υπηρεσιών Υπουργείου Δημόσιας Τάξης, σύσταση Αρχη-
γείου Ελληνικής Αστυνομίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 41),

β. των παρ. 1 και 3 του άρθρου 5 του π.δ. 82/2021 
«Ρυθμίσεις θεμάτων προσωπικού της Ελληνικής Αστυ-
νομίας» (Α’ 201),

γ. της περ. β’ της παρ. 7 του άρθρου 7 του ν. 3686/2008 
«Ρύθμιση θεμάτων προσωπικού της Ελληνικής Αστυνο-
μίας» (Α’ 158),

δ. του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (άρθρο πρώτο του 
π.δ. 63/2005, Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την 
περ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133) και

ε. της περ. 21 του κεφαλαίου Ζ’ του άρθρου 1 της υπό 
στοιχεία 7004/5/20-β’ από 12.05.2022 απόφασης του 
Αρχηγού Ελληνικής Αστυνομίας «Μεταβίβαση αρμοδι-
οτήτων Αρχηγού Ελληνικής Αστυνομίας σε υφιστάμενα 
υπηρεσιακά όργανα» (Β’ 2426).

2. Την υπ’ αρ. 1647/24/2013831 από 01.10.2024 απόφα-
ση του Προϊσταμένου Κλάδου Διοικητικής Υποστήριξης 
και Ανθρώπινου Δυναμικού/Α.Ε.Α. (ΑΔΑ: ΨΒ0646ΜΤΛΒ-
Β2Κ).

3. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1 
Σύσταση οργανικών θέσεων Υπαστυνόμων Α’  
και Β’ γενικών καθηκόντων

1. Οι οργανικές θέσεις Υπαστυνόμων Α’ και Β’ γενικών 
καθηκόντων, που προβλέπονται από την υποπερ. στβ’ 

περ. στ’ της παρ. 2 του άρθρου 19 του ν. 2800/2000 
(Α’ 41), αυξάνονται κατά έντεκα (11), σύμφωνα με την 
περ. β’ της παρ. 7 του άρθρου 7 του ν. 3686/2008 «Ρύθ-
μιση θεμάτων προσωπικού της Ελληνικής Αστυνομίας» 
(Α’ 158) και της υπ’ αρ. 1647/24/2013831 από 01.10.2024 
απόφασης Προϊσταμένου Κλάδου Διοικητικής Υποστή-
ριξης και Ανθρώπινου Δυναμικού/Α.Ε.Α. 

2. Από την έναρξη ισχύος της παρούσας απόφασης 
καταργούνται έντεκα (11) οργανικές θέσεις Ανθυπαστυ-
νόμων γενικών καθηκόντων, οι οποίοι προήχθησαν στον 
βαθμό του Υπαστυνόμου Β’, σύμφωνα με την προηγού-
μενη παράγραφο.

Άρθρο 2 
Έναρξη ισχύος

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 28 Νοεμβρίου 2024

Ο Προϊστάμενος Κλάδου

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΑΚΟΛΑΣ

Ι

Αριθμ. 504950	 (3)
Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης με αμοι-
βή των υπαλλήλων του Τμήματος Προγραμμα-
τισμού Π.Ε. Καρδίτσας, της Διεύθυνσης Ανα-
πτυξιακού Προγραμματισμού της Περιφέρειας 
Θεσσαλίας, για το έτος 2025.

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87) και ειδικότερα την παρ. 1 του άρ-
θρου 282 αυτού.

2. Την υπ’ αρ. 1584/156612 (Β’ 4788) απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 
Στερεάς Ελλάδας περί έγκρισης της υπ’ αρ. 146/2018 
περί ολικής τροποποίησης  - επικαιροποίησης του 
π.δ. 129/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Θεσσαλί-
ας» (Α’ 222). 

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

4. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/5-1-2016 εγκύκλιο 
του Γ.Λ.Κ. σχετικά με την παροχή οδηγιών για την εφαρ-
μογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β του ν. 4354/2015 
(Α’ 176). 

5. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10-01-2017 απόφαση του 
Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δικαιολογητικών 
για την καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, νυ-



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 69739Τεύχος B’ 6702/10.12.2024

χτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών, εργασία» 
(Β’ 17).

6. Τον ν. 3833/2010 (Α’ 40).
7. Την παρ. 6 του άρθρου 6 του ν. 3146/2003 (Α’ 125).
8. Το υπ’ αρ. 498468/21-11-2023 έγγραφο της Διεύθυν-

σης Διοικητικού - Οικονομικού Π.Ε. Καρδίτσας της Περι-
φέρειας Θεσσαλίας περί βεβαίωσης ύπαρξης πιστώσεων 
υπερωριακής εργασίας για το οικονομικό έτος 2025. 

9. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προκα-
λείται δαπάνη ύψους έξι χιλιάδων ευρώ (6.000,00 €), σε 
βάρος του Ειδικού Φορέα 073, ΚΑΕ 0511.01, 0511.02, 
του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 της Πε-
ριφέρειας Θεσσαλίας, Περιφερειακή Ενότητα Καρδίτσας.

10. Το γεγονός ότι για την υπερωριακή απασχόληση 
έχουν προβλεφθεί σχετικές πιστώσεις στον προϋπολογι-
σμό οικονομικού έτους 2025 της Περιφέρειας Θεσσαλί-
ας, Περιφερειακή Ενότητα Καρδίτσας και συγκεκριμένα 
όπως παρακάτω:

Ειδικός Φορέας 073 Διεύθυνση Διοικητικού - Οικονο-
μικού Π.Ε. Καρδίτσας:

- Κ.Α.Ε. εξόδου 0511.01 ποσό 200.000,00 €.
- Κ.Α.Ε. εξόδου 0511.02 ποσό 40.000,00 €.
11. Τη διαπίστωση ανάγκης υπερωριακής απασχόλη-

σης για την αντιμετώπιση έκτακτων και αυξημένων ανα-
γκών που αφορούν εργασίες ελέγχων, τροποποιήσεων, 
παρακολούθησης και λοιπές υποστηρικτικές εργασίες 
που αφορούν επενδυτικά σχέδια των προσκλήσεων που 
υλοποιεί η Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού 
ως Ενδιάμεσος Φορέας για την Επιχειρηματικότητα στην 
Περιφέρεια Θεσσαλίας, καθώς και εργασίες ελέγχου και 
παρακολούθησης της υλοποίησης του Περιφερειακού 

Προγράμματος Ανάπτυξης σύμφωνα με τα άρθρα 120-
141 του ν. 4635/2019 και του σχετικού Συστήματος Δι-
αχείρισης (ΣΔΕ), αποφασίζουμε:

1. Την καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή 
πέραν του κανονικού ωραρίου των υπαλλήλων του Τμή-
ματος Προγραμματισμού Π.Ε. Καρδίτσας, της Διεύθυνσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της Περιφέρειας Θεσ-
σαλίας κατά το έτος 2025 και συγκεκριμένα από 1-1-2025 
έως 31-12-2025 ως κατωτέρω:

Υπηρεσία: Τμήμα Προγραμματισμού Περιφερειακής 
Ενότητας Καρδίτσας.

Προτεινόμενοι υπάλληλοι για υπερωριακή εργασία: 2.
Ώρες Απασχόλησης Α’ ΕΞΑΜΗΝΟΥ: 240.
Ήτοι: απογευματινές ώρες 240.
Ώρες Απασχόλησης Β’ ΕΞΑΜΗΝΟΥ: 240.
Ήτοι: απογευματινές ώρες 240.
2. Η ονομαστική κατανομή των ωρών κατ’ είδος θα 

γίνει με απόφαση συγκρότησης συνεργείου του Περι-
φερειάρχη Θεσσαλίας και δεν θα υπερβαίνουν τις 120 
ώρες ανά υπάλληλο εξαμηνιαίως.

3. Για την υπερωριακή εργασία θα τηρείται ξεχωριστό 
δελτίο παρουσίας των υπαλλήλων και ο Προϊστάμενος 
της Διεύθυνσης βεβαιώνει την υπερωριακή απασχόλη-
ση των υπαλλήλων του για το υπερωριακά παρασχεθέν 
έργο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Καρδίτσα, 26 Νοεμβρίου 2024

Ο Περιφερειάρχης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΡΕΤΑΣ

Ι

Αριθμ. 58992	 (4)
Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας απογευματινών ωρών Δήμου Ιλίου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 36 και 48 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143).
2. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).
3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες 

επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» 
(Α’ 176).

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06-05-16 εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή 
των διατάξεων του Δεύτερου Κεφαλαίου του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

5. Την υπ’ αρ. 10670/6-2-2024 (ΑΔΑ: 9ΓΙΓΩΕΒ-Δ3Υ) απόφαση ανάθεσης αρμοδιοτήτων στον Γενικό Γραμματέα 
Δήμου Ιλίου. 

6. Τις προτάσεις των Διευθύνσεων του Δήμου μας, για υπερωριακή απασχόληση προς κάλυψη υπηρεσιακών 
αναγκών, αποφσίζουμε:

Εγκρίνουμε την καθιέρωση υπερωριακής εργασίας απογευματινών ωρών μέχρι 120 ώρες ανά υπάλληλο για 
κάθε εξάμηνο και μέχρι την 22α ώρα για το έτος 2025, για τους υπαλλήλους του Δήμου που αμείβονται με το ενιαίο 
βαθμολόγιο μισθολόγιο του ν. 4354/2015 ως κατωτέρω:

Α. Μόνιμοι
Β. Αορίστου χρόνου (ΙΔΑΧ)
Γ. Ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ)
Δ. Ειδικών Θέσεων (Ειδικοί Συνεργάτες-Ειδικοί Σύμβουλοι)



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ69740 Τεύχος B’ 6702/10.12.2024

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 

ΕΩΣ 22α ΩΡΑ (ΩΡΕΣ) 
ΚΑΤ’ ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΟ ΟΡΙΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΙ ΙΔΑΧ

ΙΔΟΧ-
ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΜΟΝΙΜΟΙ ΙΔΑΧ
 ΙΔΟΧ-

ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΜΟΝΙΜΟΙ ΙΔΑΧ
ΙΔΟΧ-

ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 41 18 22 9840 4320 5280 10.6012.0001 10.6022.0001 15.6042.0004

ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟ 3 - - 720 - - 10.6012.0001 10.6022.0001 -

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

2 - - 480 - - 10.6012.0001 - -

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 
KAI ΠΡΑΣΙΝΟΥ

108 12 163 25920 2880 39120  20.6012 
 35.6012

 20.6022 
 35.6022

20.6042.0001 
15.6042.0004

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 5 1 1 1200 240 240 35.6012 35.6022

ΤΕΧΝΙΚΗ 19 17 32 4560 4080 7680 30.6012 30.6022 15.6042.0004

ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΩΝ

6 3 2 1440 720 480 10.6012.0001 10.6022.0001 15.6042.0004

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡOΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΥΓΕΙΑΣ

10 10 23 2400 2400 5520 15.6012.0001 15.6022.0001 15.6042.0003
15.6042.0004

ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΔΗΜΑΡΧΟΥ 1 - 4 240 - 960 10.6012.0001 10.6022.0001 00.6032.0001

ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΥΠΟΥ - 1 - - 240 - - 10.6022.0001 -

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ 
ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
KAI ΛΟΙΠΩΝ 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ

1 - - 240 - - 10.6012.0001 - -

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ
ΠΡΟΓ/ΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2 - - 480 - - 10.6012.0001 -

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟ 3 1 2 720 240 480 45.6012 45.6022 -

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 11 6 13 2640 1440 3120 15.6012.0006 15.6022.0006 15.6042.0004

ΤΜΗΜΑ ΝΕΑΣ 
ΓΕΝΙΑΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
KAI ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ

10 29 116 2400 6960 27840 15.6012.0004 15.6022.0004 15.6042.0004



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 69741Τεύχος B’ 6702/10.12.2024

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 35 29 75 8400 6960 18000 15.6012.0005 15.6022.0005 15.6042.0004

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ 4 - - 960 - - 50.6012 - -

Η ονομαστική κατανομή για την υπερωριακή απογευματινή απασχόληση θα βεβαιώνεται κάθε μήνα από τους 
προϊσταμένους των Διευθύνσεων ή τον προϊστάμενο-υπεύθυνο της Διεύθυνσης ή του Τμήματος, ή του Γραφείου 
ή τον αρμόδιο ανά Διεύθυνση Αντιδήμαρχο.

Για την δαπάνη ύψους 360.000,000 € περίπου της ανωτέρω απόφασης υπάρχει εγκεκριμένη πίστωση στον προ-
ϋπολογισμό του Δήμου μας οικονομικού έτους 2025 στους ανωτέρω κωδικούς. Ανάλογη δε πρόβλεψη θα γίνει για 
τα επόμενα έτη σε βάρος των ιδίων κωδικών του προϋπολογισμού του Δήμου.

Η παρούσα απόφαση ισχύει μέχρι ανακλήσεως ή τροποποίησής της.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Ίλιον, 28 Νοεμβρίου 2024

Με εντολή Δημάρχου 
Η Γενική Γραμματέας

ANAΣΤΑΣΙΑ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ







ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ69744 Τεύχος B’ 6702/10.12.2024

*02067021012240008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 
Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,
για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2024-12-10T16:01:08+0200




